平成 18 年 11 月 14 日

各 位

株 式 会 社 誠 建 設 工 業

代 表 取 締 役 社 長  小 島 一 誠

（コード番号：８９９５ 大証二部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 中村  剛司

電 話 番 号 0 7 2 - 2 3 4 - 8 4 1 0

記 念 配 当 に 関する 取締役 会決 議のお 知ら せ

平成 18 年 11 月 14 日開催の当社取締役会において、第 16 期（平成 18 年４月 1 日から平成 19 年３月 31 日

まで）の中間配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 平成 18 年２月 17 日の大阪証券取引所市場第二部上場を記念し、定款第 41 条の規定に基づき平成 18 年９

月 30 日を基準日として、次のとおり記念配当金を支払う。

１．記念配当金 １株につき 1,000 円

２．支払請求権の効力発生日

  及 び 支 払 開 始 日
平成 18 年 12 月 11 日（月）

配当の内容

 中間 期末 年間

平成 19 年３月期予想

1,000 円

（普通配当  ― 円）

（記念配当 1,000 円）

2,500 円

（普通配当 2,500 円）

3,500 円

（普通配当 2,500 円）

（記念配当 1,000 円）

（ご参考）

平成 18 年３月期

― 円

（普通配当  ― 円）

2,500 円

（普通配当 2,500 円）

2,500 円

（普通配当 2,500 円）

以上